D: 64.21 *atque* for *ac*;

7777: 62.18 *in* for *et*, 64.13-14 [*quod ... potuerunt*], 65.27 *vendendi* for *videndi*;

7786: 62.10 [*et*] *audierat*, 67.9 [*unius*];

G<sub>1</sub>: 62.24 <*f pergrandicula*> *pergrandi trulla*, 63.1 [*res*], 65.28 [*et*] *regio*, 1 <*vel re*> *constituerunt*, 66.21 [*se*], 67.4 *esse*<*t*>, 68.21 *verra* for *vestrum*;

7822: 63.1 *res ipsa* ~, 68.21 *vero* for *vestrum*;

16226: 62.18 *sic* for *sit*, 63.29 [*iste*], 65.27 [*se*];

16674: 61.1 [*propter*], 62.15 *abunda[ba]t*, 63.6 [*rogatum velle se eam*], 65.5 [*operum*], 68.20 [*socium*];

G<sub>2</sub>: 61.30 [*nuper*], 1 *finem* for *sine*, 65.1 *clamore* for *-are*, 67.32 [*Romano*], 4 *vim* for *iam*;

K: 60.27 <*violatum*> *spoliatum*, 61.4 *postea[quam]*, 63.3 *apud ipsum pulcherrima* for *pulcherrima apud eum*, 6 *si* for *se*, 64.8 [*et*], 10 *in* for *ad*, 11 *e*<*st*>, 65.20-22 [*quomodo ... suspicare-*], 27 *se* after *videndi*, 28 [*et*] *puerili*, 6 *possit* for *posset*, 9 *i[llu]d*, 10 *eo* for *illos*, 66.16 [*im]pudentiam*, 21 *religionis* for *-ne*, 22 [*impediri*], 23 *hominis* for *operis*, 24 *precibus quam minis* for *minis quam precibus*, 25 *iubet* after *noctem*, 67.32 *erat* for *esset*, 1 *suae societatis* ~, *voluerit* for *esse voluisset*, 3 *qua[re]*, 13 *tempore* for *patre*;

Z: 60.26 *existimamus* for *-matio*, 61.5 a gap for *in Syriam*, 62.18 [*ita*], 22 *et maxime* twice, 25 [*satis credo* (D etc.) *idoneum*], 63.1 *ista* for *ipsa*, 5 *esset* for *nosset*, 64.8 *inde* for *iudices*, 65.28 *religiosi* for *-so* (D etc.), 8 *prospexisse* for *per-*, 66.20 *donare[re]*, 21 [*et*] *religione*, 67.7 *ipsum Iovem* ~, 12 *regis* for *regio*, 15 *provincia*<*e*>

L: 60.24 *huius* for *eius*, 62.25 *aur[re]o*, 65.10 *sacratum* for *satiatum*, 66.23 *isti* for *iste*, 67.31 *est* for *e*

D'Orville 10: 66.22 *impediret* for *-iri*, 67.10 *possint* for *-sunt*

Frauenfeld Y 227: 61.1 and 3 *regimen* for *regnum*, 3 [et], 5 *poterant* for *potuerunt*, 62.19 [se], 22 [regius] in lac., 26 <et> *dicere*, 63.26 *item* for *iste*, 64.14 *atque* for *ac*, 65.5 *cum* for *ea*, 66.20 *coep<er>it*, 67.31 *Capitolio* for *-lium*, 68.18 *perventurum* for *-ram*, 22 *inde* for *iudices*  
 Vat. Lat. 1751: 61.4 [ii], 62.10 *ut* for *et*, 19 *accep<ta>tum*, 21 *nam* for *non*, 64.8 *iudicium* for *iudices*, 65.23 *ac* for *aut*, 24 *participarent* for *perciperent*, 4 [gemmis]

If the passage is a fair sample, D emerges as the most accurate of the 15, Peterson's K and Z as the least accurate. K also puts after I 17.6 *in manibus* two passages that must have occupied a bifolium of its exemplar transposed to the middle of a quire, *Caecil. 67.4 defendere ... I 2.19 populo Romano + I 31.16 a nobis dicta erunt ... 38.5 quidem suspicio*<sup>29</sup>. Shared errors reveal these sub-groups or possible sub-groups: